[image: D:\АСКАР\Объединение  мун.юристов\эмблема1.JPG]
ОБЪЕДИНЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЮРИСТОВ РОССИИ
ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ

от 30.11.2018 г.
РЕШЕНИЕ № 6

О вручении удостоверения
эксперта МСУ

В соответствии  со статьей 5.1 Устава Объединения муниципальных юристов России Общее собрание РЕШИЛО:
1. Вручить удостоверение эксперта местного самоуправления:
1.1. Баженовой Ольге Ивановне - доценту кафедры конституционного и муниципального права юридического факультета Московского государственного университета, кандидату юридических наук;
1.2. Подгорбунских Андрею Владимировичу - заместителю мэра города Омска, директору департамента правового обеспечения и муниципальной службы.
2. Опубликовать информацию о награждении во всероссийских журналах «Местное право», «Муниципалитет», «Муниципальная власть», «Муниципальная Россия», «Практика муниципального управления».
3. Поручить организацию исполнения настоящего Решения Председателю Объединения муниципальных юристов России Щепачеву В.А.
4. Установить, что настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

[bookmark: _GoBack]Председатель Объединения								В.А. Щепачев
image1.jpeg
2YOR

JoPu

NIV HMDHNAN SHNENND 3996